Kính gửi: Sở Lao động, Thương binh và Xã hội

Thực hiện Quyết định số 27/QĐ-UBQGCĐS ngày 15/3/2022 của Ủy ban

Quốc gia về chuyển đổi số ban hành Kế hoạch hoạt động của Ủy ban Quốc gia

về chuyển đổi số năm 2022; Văn bản số 2016/BTTTT-THH ngày 27/5/2022 của

Bộ Thông tin và Truyền thông về việc đôn đốc thực hiện Quyết định số 27/QĐ-

UBQGCĐS ngày 15/3/2022 ban hành Kế hoạch hoạt động của Ủy ban Quốc gia

về chuyển đổi số năm 2022, Sở Thông tin và Truyền thông dự thảo Kế hoạch chi

tiết thực hiện nhiệm vụ trọng tâm được giao tại Quyết định số 27/QĐ-

UBQGCĐS của Uỷ ban Quốc gia về chuyển đổi số (có dự thảo kèm theo).

Để hoàn thiện dự thảo, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Sở Lao

động, Thương binh và Xã hội xây dựng các nhiệm vụ chi tiết hàng tháng theo

Phụ lục kèm theo dự thảo và cho ý kiến góp ý vào dự thảo Kế hoạch nêu trên,

gửi về Sở trước 9h ngày 07/6/2022 để tổng hợp, trình Trưởng ban chỉ đạo

Chuyển đổi số của tỉnh.

Đề nghị quý cơ quan quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CNTT2.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Tuấn

UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-CNTT

V/v đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch chi tiết

thực hiện nhiệm vụ trọng tâm được giao

tại Quyết định số 27/QĐ-UBQGCĐS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 6 năm 2022

		dvtuan.stttt@hatinh.gov.vn
	2022-06-03T15:54:41+0700

		2022-06-03T16:12:47+0700

		2022-06-03T16:13:03+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2022-06-03T16:14:20+0700